
ODA E AVOKATËVE TË KOSOVËS
ADVOKATSKA KOMORA KOSOVA

KOSOVA BAR ASSOCIATION

LISTA E ANGAZHIMEVE TË AVOKATËVE SIPAS DETYRËS ZYRTARE PËR
PERIUDHËN 11.08.2025 - 17.08.2025

Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali

Ferizaj 11/08/2025 Liman Musa Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 12/08/2025 Mehmet Llabjani Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 13/08/2025 Miftar Islami Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 13/08/2025 Rafiz Shehu Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 13/08/2025 Sejdi Sadiku Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 14/08/2025 Lindon Azemi TH 1

Ferizaj 14/08/2025 Musa Konxheli Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 15/08/2025 Nezir Bytyqi TH 1

Ferizaj Total 8

Deqan 12/08/2025 Gentiana Demhasaj Polici Madhor I ri 1

Deqan 13/08/2025 Qerim Ferizi Polici Madhor I ri 1

Deqan 15/08/2025 Merita Binakaj Polici I Mitur I ri 1

Deqan 15/08/2025 Safete Tolaj Polici Madhor I ri 1

Deqan Total 4

Gjakovë 12/08/2025 Ismet Tofaj Prokurori Madhor I ri 1

Gjakovë 12/08/2025 Korab Bokshi Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 12/08/2025 Meshari Selimaj TH 1

Gjakovë 12/08/2025 Mone Syla Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 12/08/2025 Prek Kola Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 12/08/2025 Ndrecë Dodaj Prokurori Madhor I ri 1

Gjakovë 12/08/2025 Prenk Pepaj TH 1

Gjakovë 12/08/2025 Qemajl Juniku Prokurori Madhor I ri 1

Gjakovë 12/08/2025 Rexhep Gjikolli Prokurori Madhor I ri 1

Gjakovë 12/08/2025 Rinor Vula Prokurori Madhor I ri 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali
Gjakovë 13/08/2025 Shaqir Vula Prokurori Madhor I ri 1

Gjakovë 13/08/2025 Urim Pozhegu Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 14/08/2025 Sokol Dobruna Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 15/08/2025 Teki Bokshi Prokurori Madhor I ri 1

Gjakovë 15/08/2025 Visar Perlaska Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 15/08/2025 Xhavit Osmani Prokurori Madhor I ri 1

Gjakovë 15/08/2025 Xhevdet Kendusi Prokurori Madhor I ri 1

Gjakovë 15/08/2025 Yll Xhiha Prokurori Madhor I ri 1

Gjakovë 15/08/2025 Ylli Sharani Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 15/08/2025 Afrim Radoniqi Prokurori Madhor I ri 1

Gjakovë 15/08/2025 Agim Haraçia Prokurori Madhor I ri 1

Gjakovë 15/08/2025 Agim Muhaxhiri Prokurori Madhor I ri 1

Gjakovë Total 22

Rahovec 12/08/2025 Jonuz Bugari Prokurori Madhor I ri 1

Rahovec 12/08/2025 Rasim Hoti Gjykatë Madhor I ri 1

Rahovec 13/08/2025 Myhedin Bekeri Polici Madhor I ri 1

Rahovec 14/08/2025 Zyber Zeka Polici Madhor I ri 1

Rahovec 15/08/2025 Rasim Behluli Polici Madhor I ri 1

Rahovec Total 5

Gjilan 11/08/2025 Elmi Qerimi Polici Madhor I ri 1

Gjilan 11/08/2025 Jeton Ibrahimi TH 1

Gjilan 11/08/2025 Jeton Lakna TH 1

Gjilan 11/08/2025 Elvira Haziri TH 1

Gjilan 11/08/2025 Masar Morina Polici Madhor I ri 1

Gjilan 11/08/2025 Muhamet Haliti Polici Madhor I ri 1

Gjilan 11/08/2025 Mursel Ahmeti Polici Madhor I ri 1

Gjilan 11/08/2025 Musli Maloku Polici Madhor I ri 1

Gjilan 12/08/2025 Milot Spahiu Prokurori Madhor I ri 1

Gjilan 12/08/2025 Nasuf Nasuf Polici Madhor I ri 1

Gjilan 12/08/2025 Nurije Saqipi Polici Madhor I ri 1

Gjilan 12/08/2025 Ramadan Leka Prokurori Madhor I ri 1

Gjilan 12/08/2025 Rrustem Latifaj Prokurori Madhor I ri 1

Gjilan 13/08/2025 Sadbere Maliqi Polici Madhor I ri 1

Gjilan 15/08/2025 Mustafë Musa Gjykatë Madhor I ri 1

Gjilan 15/08/2025 Selami Rexhepi Polici Madhor I ri 1

Gjilan 15/08/2025 Shaban Spahiu Prokurori Madhor I ri 1

Gjilan 15/08/2025 Sherif Sherifi Prokurori Madhor I ri 1

Gjilan Total 18



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali
Viti 13/08/2025 Skender Shefkiu TH 1

Viti Total 1

Mitrovicë 12/08/2025 Jetullah Berisha TH 1

Mitrovicë 12/08/2025 Kadri Osaj TH 1

Mitrovicë 12/08/2025 Leutrim Ademi Prokurori Madhor I ri 1

Mitrovicë 12/08/2025 Musa Damati TH 1

Mitrovicë 12/08/2025 Nadire Koshi TH 1

Mitrovicë 12/08/2025 Osman Haliti Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 12/08/2025 Shkëlqesa Musa Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 12/08/2025 Shqipe Mehmeti -
Jusufi

Prokurori Madhor I ri 1

Mitrovicë 12/08/2025 Zehra Vërbovci Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 12/08/2025 Valon Mehmeti TH 1

Mitrovicë 14/08/2025 Rexhep Kaçaniku Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 14/08/2025 Vehbi Beqiri Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 15/08/2025 Laura Tahiri Prokurori Madhor I ri 1

Mitrovicë 15/08/2025 Shkelqesa
Hadergjonaj

TH 1

Mitrovicë 15/08/2025 Srdjan Mitrovic Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 15/08/2025 Sylejman Barja TH 1

Mitrovicë 15/08/2025 Uvejs Gashi Prokurori Madhor I ri 1

Mitrovicë 15/08/2025 Valdrin Islami Prokurori Madhor I ri 1

Mitrovicë 15/08/2025 Xhelal Hasani TH 1

Mitrovicë 15/08/2025 Zejnije Kela Gjykatë Madhor I ri 1

Mitrovicë 15/08/2025 Albana Peci Prokurori Madhor I ri 1

Mitrovicë 15/08/2025 Ali Rexha Prokurori Madhor I ri 1

Mitrovicë
Total

22

Skenderaj 12/08/2025 Ilir Çitaku Polici Madhor I ri 1

Skenderaj 13/08/2025 Qendrim Rama Polici Madhor I ri 1

Skenderaj 15/08/2025 Esat Syla Polici Madhor I ri 1

Skenderaj
Total

3

Vushtrri 12/08/2025 Kushtrim Salihu Polici Madhor I ri 1

Vushtrri 12/08/2025 Latif Hyseni Polici Madhor I ri 1

Vushtrri 12/08/2025 Leart Muli Polici Madhor I ri 1

Vushtrri 12/08/2025 Mihane Shala Polici Madhor I ri 1

Vushtrri 12/08/2025 Namon Merovci Polici Madhor I ri 1

Vushtrri 12/08/2025 Ruzhdi Maloku Polici Madhor I ri 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali
Vushtrri 14/08/2025 Vahide Badivuku Polici Madhor I ri 1

Vushtrri 14/08/2025 Valdet Kadriu Polici Madhor I ri 1

Vushtrri Total 8

Pejë 12/08/2025 Edona Sahatçiu - Gora Polici Madhor I ri 1

Pejë 12/08/2025 Filloreta Hoxha -
Zymberaj

Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 12/08/2025 Gani Shala Polici Madhor I ri 1

Pejë 12/08/2025 Gazmend Osaj Polici Madhor I ri 1

Pejë 12/08/2025 Getuar Zekaj Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 12/08/2025 Gëzim Baloku Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 12/08/2025 Gëzim Kollçaku Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 12/08/2025 Haki Mavraj Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 12/08/2025 Kadri Prekaj Polici Madhor I ri 1

Pejë 12/08/2025 Liridon Tafa Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 12/08/2025 Gjevgjet Mehmetaj Polici Madhor I ri 1

Pejë 12/08/2025 Hamijeta Myftari Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 13/08/2025 Genc Lajçi TH 1

Pejë 13/08/2025 Granit Cenaj Polici Madhor I ri 1

Pejë 13/08/2025 Granit Kelmendi TH 1

Pejë 13/08/2025 Isa Kelmendi Polici Madhor I ri 1

Pejë 13/08/2025 Jakup Çeku Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 13/08/2025 Labinot Gashi Polici Madhor I ri 1

Pejë 14/08/2025 Katarina Vuksani Polici Madhor I ri 1

Pejë 14/08/2025 Leutrim Shala Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 15/08/2025 Menduh Mulhaxha Polici Madhor I ri 1

Pejë 15/08/2025 Merita Baloku Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 15/08/2025 Milot Neziraj Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 15/08/2025 Mimoza Zeka Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 15/08/2025 Muhamet Ibraj Polici Madhor I ri 1

Pejë Total 25

Klinë 13/08/2025 Rrahman Bashota Polici Madhor I ri 1

Klinë 13/08/2025 Sefer Desku Gjykatë Madhor I ri 1

Klinë 13/08/2025 Ardian Deskaj Polici Madhor I ri 1

Klinë 15/08/2025 Miranda Avdyli TH 1

Klinë 15/08/2025 Veton Puka Polici Madhor I ri 1

Klinë 15/08/2025 Gani Morina Polici Madhor I ri 1

Klinë Total 6

Drenas 14/08/2025 Arif Hasi TH 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali
Drenas 14/08/2025 Ibrahim Shala Polici Madhor I ri 1

Drenas Total 2

Fushë Kosovë 13/08/2025 Bajram Zogiani Polici Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 13/08/2025 Fortesa Dugolli Polici Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 14/08/2025 Blerta Shyqeriu Polici Madhor I ri 1

Fushë Kosovë
Total

3

Lipjan 14/08/2025 Gresa Bytyqi-Kelmendi TH 1

Lipjan 14/08/2025 Nazmije Aliu TH 1

Lipjan 14/08/2025 Fatime Mustafa Polici Madhor I ri 1

Lipjan 14/08/2025 Nebih Troshupa TH 1

Lipjan 14/08/2025 Zyfer Aliu Polici Madhor I ri 1

Lipjan Total 5

Prishtinë 11/08/2025 Bajram Dili Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 11/08/2025 Bardh Ademaj TH 1

Prishtinë 11/08/2025 Bardh Humolli TH 1

Prishtinë 11/08/2025 Baton Bukoshi TH 1

Prishtinë 11/08/2025 Bedri Abdullahu Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 11/08/2025 Berat Stublla Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 11/08/2025 Besnik K. Berisha Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 11/08/2025 Bledar Gashi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 11/08/2025 Blerim Syla TH 1

Prishtinë 11/08/2025 Dardan Gërbeshi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 12/08/2025 Bedrie Rexhepi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 12/08/2025 Bekim Ahmeti Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 12/08/2025 Besian Syla TH 1

Prishtinë 12/08/2025 Besim Abdullahu Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 12/08/2025 Besim Curri Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 12/08/2025 Besim Osmani Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 12/08/2025 Besjana Ismajli TH 1

Prishtinë 12/08/2025 Besmira Hoti Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 12/08/2025 Betim Sijarina TH 1

Prishtinë 12/08/2025 Bilall Fetahu Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 12/08/2025 Blerim Cakolli TH 1

Prishtinë 12/08/2025 Blerim Çela Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 12/08/2025 Blerim Rama Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 12/08/2025 Blerim Hertica Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 12/08/2025 Blerim Xharavina TH 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali
Prishtinë 12/08/2025 Blerina Maliqi - Kalaja TH 1

Prishtinë 12/08/2025 Blerina Restelica Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 13/08/2025 Bubulina Cakolli Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 13/08/2025 Burim Baleci Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 13/08/2025 Burim Halili Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 13/08/2025 Burim Sallova Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 13/08/2025 Dren Kukaj Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 13/08/2025 Dren Salihu Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 13/08/2025 Ekrem Dreshaj Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 13/08/2025 Drini Grazhdani TH 1

Prishtinë 13/08/2025 Edona Bytyçi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 14/08/2025 Burim Azemi TH 1

Prishtinë 14/08/2025 Dardan Demolli TH 1

Prishtinë 14/08/2025 Driton Muharremi TH 1

Prishtinë 14/08/2025 Driton Musliu TH 1

Prishtinë 14/08/2025 Elinda Susuri-Humolli Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 14/08/2025 Elton Gashi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 14/08/2025 Engjëll Vërtopi TH 1

Prishtinë 14/08/2025 Feim Maliqaj Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 14/08/2025 Fitim Klinaku Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 14/08/2025 Diellza Kuliqi - Shala TH 1

Prishtinë 14/08/2025 Donikë Krasniqi TH 1

Prishtinë 14/08/2025 Donjeta Kryeziu TH 1

Prishtinë 14/08/2025 Donjeta Leka TH 1

Prishtinë 14/08/2025 Drita Alihajdaraj TH 1

Prishtinë 14/08/2025 Elsa Idrizi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 14/08/2025 Ermonda Zogiani Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 15/08/2025 Drita Hoxha TH 1

Prishtinë 15/08/2025 Drita Sopi - Gashi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 15/08/2025 Elsë Musa TH 1

Prishtinë 15/08/2025 Emin Zariqi Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 15/08/2025 Emine Bajrami -
Statovci

TH 1

Prishtinë 15/08/2025 Emirjeta Berisha TH 1

Prishtinë 15/08/2025 Enver Maxhuni TH 1

Prishtinë 15/08/2025 Esat Jupolli Prokurori I Mitur I ri 1

Prishtinë 15/08/2025 Etleva Zeneli TH 1

Prishtinë 15/08/2025 Etnik Maloku Prokurori Madhor I ri 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali
Prishtinë 15/08/2025 Fadil Jashari Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 15/08/2025 Faik Halili Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 15/08/2025 Fatlum Podvorica Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 15/08/2025 Fisnik Haxhiu Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 15/08/2025 Fitim Limani Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 15/08/2025 Fitore Bajraktari Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë Total 68

Malishevë 12/08/2025 Nuhi Krasniqi TH Madhor I ri 1

Malishevë 12/08/2025 Agron Kryeziu Polici Madhor I ri 1

Malishevë 13/08/2025 Bahrije Xhyliqi Polici Madhor I ri 1

Malishevë 14/08/2025 Albert Kryeziu TH 1

Malishevë
Total

4

Prizren 11/08/2025 Gent Gjini TH 1

Prizren 11/08/2025 Hasan Biraj Polici Madhor I ri 1

Prizren 11/08/2025 Hazër Susuri Polici Madhor I ri 1

Prizren 11/08/2025 Jeton Rekathati Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 12/08/2025 Lah Morina Polici Madhor I ri 1

Prizren 12/08/2025 Leonita Qevani Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 12/08/2025 Leonora Bytyqi -
Krasniqi

Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 12/08/2025 Leutrim Makshana Polici Madhor I ri 1

Prizren 12/08/2025 Miftar Qelaj Polici Madhor I ri 1

Prizren 12/08/2025 Naim Kurtishi Polici Madhor I ri 1

Prizren 12/08/2025 Nazmi Mustafi Polici Madhor I ri 1

Prizren 12/08/2025 Qëndresa Krasniqi Polici Madhor I ri 1

Prizren 12/08/2025 Raima Elezi Polici Madhor I ri 1

Prizren 12/08/2025 Rexhep Kabashi Polici Madhor I ri 1

Prizren 12/08/2025 Labinot Berisha TH 1

Prizren 13/08/2025 Muhamet Shalaj TH 1

Prizren 13/08/2025 Myfera Hoxha Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 13/08/2025 Myrvete Qollaku Polici Madhor I ri 1

Prizren 13/08/2025 Nafije Muqaj Polici Madhor I ri 1

Prizren 13/08/2025 Sylë Hoxha Polici Madhor I ri 1

Prizren 14/08/2025 Naim Cahanaj TH 1

Prizren 14/08/2025 Njomza Kiçe Polici Madhor I ri 1

Prizren 14/08/2025 Osman Zajmi Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 14/08/2025 Qendrim Krasniqi TH 1

Prizren 14/08/2025 Sefer Morina Gjykatë Madhor I ri 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali

Prizren 15/08/2025 Rinard Pulaj TH 1

Prizren 15/08/2025 Rinor Bilurdagu Polici Madhor I ri 1

Prizren 15/08/2025 Shaban Berisha Gjykatë Madhor I ri 1

Prizren 15/08/2025 Skender Morina Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 15/08/2025 Xheladin H. Osmani Polici Madhor I ri 1

Prizren 15/08/2025 Xhemajl Çelaj Polici Madhor I ri 1

Prizren 15/08/2025 Xhemil Elshani Polici Madhor I ri 1

Prizren Total 32

Therandë 13/08/2025 Sehad Haliti Polici Madhor I ri 1

Therandë
Total

1

Podujevë 11/08/2025 Fitore Mahmuti TH 1

Podujevë 11/08/2025 Mahmut Hoti Polici Madhor I ri 1

Podujevë 11/08/2025 Mirsad Popova Polici Madhor I ri 1

Podujevë 11/08/2025 Remzi Potoku TH 1

Podujevë 11/08/2025 Xhevat Rama TH 1

Podujevë 11/08/2025 Bahrije Shatrolli -
Mehmeti

TH 1

Podujevë 12/08/2025 Adelina Imeri - Hasani Polici Madhor I ri 1

Podujevë 14/08/2025 Antoneta Ejupi TH 1

Podujevë 14/08/2025 Eranda Mahmuti Polici Madhor I ri 1

Podujevë 15/08/2025 Fevzi Podvorica Polici Madhor I ri 1

Podujevë
Total

10

Graçanicë 14/08/2025 Dobrica Lazic TH 1

Graçanicë 14/08/2025 Neboiša Dančetović TH 1

Graçanicë
Total

2

Istog 12/08/2025 Gani Kelmendii Polici Madhor I ri 1

Istog 12/08/2025 Ramadan Shatri Polici Madhor I ri 1

Istog 12/08/2025 Shqipdonë Maraj -
Ferizaj

TH 1

Istog 12/08/2025 Valon Demiraj Polici Madhor I ri 1

Istog 12/08/2025 Zeqir Bujupaj Polici Madhor I ri 1

Istog Total 5

Dragash 12/08/2025 Ardit Rifaj Polici Madhor I ri 1

Dragash Total 1

Grand Total 255


